



یکشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵ ۲۷ رمضان ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۳۴۵
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- پر خوردها همه متخلفین فیشهای حقوقی
- طایب: سپاه مانع اقدام تروریست‌ها در آستانه روز قدس شد
- اس ۳۰۰ تا پایان امسال عملیاتی می‌شود
- رژیم آل خلیفه تلگرام را مسدود کرد
- هویت عاملان حمله به فروگاه استانبول مشخص شد



دکتر «داوودی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در کار گروه سلامت:

آب شرب بندرعباس مشکل بهداشتی ندارد

جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی به ریاست مهندس اکرمی معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان، دکتر داودی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان و روسای سازمانها و ادارات عضو به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان گفت: در این جلسه به دو موضوع وضعیت آب شرب شهرستان بندرعباس برای تعیین تکلیف کارگاههای تصفیه آب شرب که به صورت مغازه در شهر بندرعباس فعالیت می‌کنند و تفاهم‌نامه بین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و آموزش و پرورش در خصوص تامین نیروی انسانی حوزه سلامت با نخیه پروری و تربیت دانشی آموز بومی منطقه ای و همچنین حمایت آموزشی از آنان برای شرکت در کنکور و قبولی در رشته های پزشکی و مر تبط با سلامت اشاره شد. دکتر داودی در خصوص موضوع فعالیت شرکتهای تصفیه آب در بندرعباس عنوان کرد: در خصوص آب شرب و فعالیت برخی از کارگاهها در سطح شهر بندرعباس جهت تصفیه مجدد آب شرب، همه ادارات و سازمانهایی که به نحوی در ارتباط با سلامت آب شرب بندرعباس اظهار نظر می‌کنند از جمله آب و فاضلاب شهری اداره استاندارد، اداره کار محیط زیست، حوزه معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با بررسی های کارشناسی انجام شده اعلام کرده اند؛ که آب شرب بندرعباس به لحاظ بهداشتی و آشامیدنی هیچ مشکلی ندارد.سرپرست دانشگاه

پیکر خواننده پاپ هرمزگان در قطعه مفاخر آرام گرفت

دکتر «داوودی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در کار گروه سلامت:

کشف محموله قاچاق داروهای بدنسازی در «بندرلنگه»
صفحه ۵ را بخوانید

نماینده مردم
هرمزگان در مجلس:
ابعد جنایت
پرواز ۶۵۵
تبیین شود

«دانش هاشمی پور»
مدیرکل آموزش
و پرورش هرمزگان شد

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در گفتگو با دریا:

بخشودگی
بدهی مالیاتی
تا سقف
ده میلیون ریال

۱۵ تیر ماه، آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده

استاندار خوزستان خبر داد
تولید ثروت در خوزستان بالا
اما اشتغالزایی پایین

پس از ماه رمضان
زباله ها از مبدأ در بندرعباس
تفکیک می شوند

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی
روزنامه دریا
در Instagram پیوندید

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد:

بخشودگی بدهی مالیاتی تا سقف ده میلیون ریال

محمدعلی امانی زاده گفت: براساس بخشنامه بخشودگی بدهی های مالیاتی موضوع تبصره ماده ۱۳۰ قانون مالیات های مستقیم (اصلاحیه مصوب ۱۳۹۲/۴/۳) بدهی مالیاتی تا سقف ده میلیون ریال قابل بخشش است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ادامه داد: در این بخشنامه آمده است: به منظور کاهش هزینه وصول بدهی مالیات های که سال تحویل در آمد مربوط یا تعلق آن ها حسب مورد قبل از سال ۱۳۸۱ است و با توجه به موافقت وزیر امور اقتصادی و دارایی بنا به اختیار حاصل از مفاد

معاون مالیات بر ارزش افزوده اداره کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه بهار ۹۵ است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مصورمالاتی

معاون مالیات بر ارزش افزوده اداره کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه بهار ۹۵ است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مصورمالاتی

پس از ماه رمضان

زباله ها از مبدأ در بندرعباس تفکیک می شوند

۳۰ درصد خنک است، خاطر نشان کرد: در حال حاضر هفت ایستگاه ثابت جمع آوری پسماند خشک در شهر بندرعباس وجود دارد. وی موفقیت در اجرای طرح تفکیک زباله را در گرو همکاری شهروندان دانست و یاد آور شد: اگر مردم زباله های خود را از مبدأ تفکیک نمایند، جمع آوری و انتقال آنها به محل دفن و یا مکانهای بازریافت آسانتر خواهد بود. معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس اعلام کرد: به صورت روزانه ۳۲۰ تن زباله در شهر بندرعباس جمع آوری می شود و هزار و ۲۰۰ نفر در پاکیزگی این شهر فعالیت می کنند.سالانه ۳۵۰ میلیارد ریال در استان هرمزگان صرف جمع آوری زباله و نخاله می شود.

معاون مالیات بر ارزش افزوده اداره کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه بهار ۹۵ است. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مصورمالاتی

نماینده گی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری - خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس - مجتمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴۰۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۳۲۸۸۰

کارخانه: ۳۳۱۰۳۱۰-۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۲۱۲۹۲۹

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا

نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

درخواست مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اهواز از مسوولان:

تخصیص اعتبار برای تکمیل سلول دفن زباله و ایستگاه های انتقال پسماند

ایستگاه های انتقال پسماند موجب صرفه جویی در هزینه ها و کاهش آلودگی های زیست محیطی می شود

جمع آوری ممکن است دارای مواد محترقه باشند و در زمان تخلیه در محل دفن، با توجه به این که گاز متان تولید می کنند، باعث آتش سوزی شوند، اما از آن چا که برخی زباله های که آتش گرفته اند هیچ ارتباط و نزدیکی با زباله های دیگر ندارند و فاصله ی بسیاری از همدیگر دارند، نشان می دهد که این زباله ها خود به خود آتش نگرفته اند و فرد یا افرادی شبانه با ورود به سایت زباله صغیره نسبت به آتش زدن زباله ها اقدام کرده اند! وی ادامه داد: چند کمبریسی و بیبل مکانیکی و خودروهای آتش نشانی برای مهار آتش در محل مشغول فعالیت بودند تا آتش را خاموش کردند. مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اهواز یادآور شد: زباله ها در شهر اهواز مانند سایر کلان شهرها دفن می شوند و خاک روی آن ها ریخته می شود.وی گفت: در سال ۹۰ سلولی برای دفن زباله ساخته شد که ظرفیت آن در سال ۹۳ تکمیل شد. طاقانی یادآور شد: از زمانی که مدیریت خود را در

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان

کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

معاون عملیات سستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: تاریخ در یک پیچ حساس قرار دارد و جهان از یک‌قطبی بودن به سرگردگی آمریکا به چندقطبی تبدیل می‌شود.

به گزارش فارس، علی ششادمانی در چهاردهمین یادواره ۱۴ شهید روستای درازی و هفت شهید گمنام شهرستان دشتی، که در حسینیه عاشقان تارالله روستای درازی برگزار شد گفت: در دوران انبیا تا ائمه اطهار، عدای انبیا و ائمه اطهار را با سختی‌ها همراهی کردند و عدای هم در همراهی انبیا و ائمه اطهار دچار

شک و تردید شدند.معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران افزود: در دوران انقلاب اسلامی نیز چه در دوران رهبری امام راحل و چه رهبر معظم انقلاب کسانیا با جان و مال خود از رهبرشان حمایت کردند.وی ادامه داد: مشخصه خواص، مؤمن متعهد با آرمان‌های کشور، وظیفه‌شناسی، مقاومت و جان‌فشانی خالصانه برای کشور است و شخصی است که برای رشد کشور از همه خواسته‌هایش می‌گذرد.

شادمانی خاطرنشان کرد: خواص در تحلیل‌هایشان باید به‌موقع

استاندار خوزستان خبر داد

تولید ثروت در خوزستان بالا اما اشتغالزایی پایین

استاندار خوزستان گفت: متأسفانه با وجود آنکه تولید ثروت در خوزستان بالا است ولی در بخش اشتغالزایی نتوانستیم کاری انجام دهیم.

به گزارش خبرنگار دریا، غلامرضا شریعتی در مسجد امیر المومنین (ع) شهرستان شادگان اظهار کرد: یکی از مهمترینغدغههای دولت در حال حاضر رفع معضل بیکاری و ایجاد فرصتهای شغلی است.وی افزود: خوزستان با دارا بودن تناسیل عظیم نفت، گاز و پتروشیمی و تولید رو به بالای ثروت متأسفانه در بحث اشتغال اتفاق خاصی نیافتاده است.

استاندار خوزستان با اشاره به لزوم توجه بیشتر به صنایع پایبندستی در صنعت نفت و پتروشیمی گفت: باید در بخش سرمایه‌گذاری مولد در صنایع پایین دستی نفت اقدام جدی‌تری صورت بگیرد.شریعتی تصریح کرد:فنالسازی صنایع

استاندار فارس با بیان این که نشاط،امید وپرداری از اصول تحقق جامعه پویا است، گفت: هنرمندان و اصحاب رسانه باید برای مقابله با نفرت‌پراکنی و اختلاف‌افکنی راهبرد داشته باشند.

به گزارش فارس، محمدعلی افشانی در نشست استندار خوزستان با اشاره به هنرمندان فارس اظهار داشت: اگر ارتباط بین مدیریت اجرایی استان و اصحاب و اهالی رسانه و هنرمندان کم است اشکال از سمت ما نیست که خود شما خواستار چنین جلساتی نشده‌اید و حتی پیشنهاد برگزاری این نشست از سوی ما بوده است.وی افزود: مرکز نقل و گرانبگاه مثلث رسانه، فرهنگ و هنر، آندیشه و تفکر است و از این مثلث حتی باید راه علاج مشکلات بیرون از حوزه فرهنگ و رسانه نیز استخراج شود که نیاز جامعه به این مثلث جدی است.مدیر ارشد اجرایی فارس ادامه داد: نیاز اساسی اصحاب فرهنگ و هنر تنها آزادی و امنیت است که اگر این دو فراهم باشند اصحاب هنر و رسانه بازار پر رونقی خواهند داشت و برای حل کوچک‌ترین مشکلات به دولت نیازمند نخواهند

خبری

معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح:

جهان از تک‌قطبی بودن به چندقطبی تبدیل می‌شود

تصمیم بگیرند و در دفاع از امام زمانشان دچار شک نشوند.

وی تصریح کرد: خواص باید درست بفهمند و دائم در میدان باشند و نباید دچار تردید شوند چون شک مثل موربانه حرکت جامعه را می‌خورد و فتنه‌ها پیدا می‌شود و حکومت مشکل پیدا می‌کند در این دوران حساس وظیفه ماست که ادامه راه شهدا باشیم.شادمانی خاطرنشان کرد: تاریخ در یک پیچ حساس قرار دارد و هندسه نوین جهانی در حال رقم خوردن است و جهان از یک‌قطبی بودن به سرگردگی آمریکا به چندقطبی تبدیل می‌شود.وی افزود: یکی از قطب‌ها ایران است که قدرتی

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: بندر شهید کلاتری چاپهار علاوه بر مبادی عبور و مرور کالا به عنوان سرزم مجاز دریایی مسافری شناخته‌شد.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، بهروز آقایی در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی چاپهار اظهار کرد: پیرو مکاتبات صورت گرفته استانداری سیستان و بلوچستان با وزارت کشور، بندر شهید کلاتری توسعه هر کشور است و بندر چاپهار در این راستا پیشتاز وضعیت معیشتی مردم منطقه و خصوصاً محور شرق خواهد بود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان افزود: با توجه به مزیت‌ها و ظرفیت‌ها استان سیستان و بلوچستان و سابقه مراودات اقتصادی و فرهنگی با کشور عمان ضرورت راهاندازی خط مسافری بین

چاپهار – سقط از اولویت‌های کاری سازمان بنادر و دریانوردی در بندر چاپهار است و با پیگیری‌های مقامات استانی صدور مجوز مرز مجاز دریایی مسافری از طریق وزارت کشور ابلاغ شد.

آقایی ادامه داد: توسعه روابط اقتصادی، بازرگانی و گردشگری با کشورهای منطقه حاشیه خلیج فارس و دریای عمان از سیاست‌های راهبردی دولت جمهوری اسلامی برای همکاری پایدار در اقتصاد منطقه است.وی گفت: امنیت و اقتصاد دو مقوله مهم توسعه هر کشور است و بندر چاپهار در این راستا پیشتاز وضعیت معیشتی مردم منطقه و خصوصاً محور شرق خواهد بود.

آقایی در مورد وضعیت سالن مسافری گفت: در حال حاضر آماده‌سازی سالن را به اتمام رسانده‌ام و در حال نصب سیستم سرمایشی، نصب کانترها، صندلی‌ها، سیستم مخابراتی و طراحی چگونگی استقرار دستگاه‌های مرتبط با مسافر هستیم.

چاپهار نگاه کلان نظام است و طرح توسعه بندر شهید

حرکت اسلام‌خواهی و مبارزه با ظلم و ستم در جهان است. بنسای به گزارش خبرنگار ما پیش ازاین مراسم معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و هیات همراه پا حضور در مقابل تمثال ۱۴ شهید روستای درازی ادای احترام کردند و سپس حسینیه عاشقانه تارالله گشایش یافت.

این حسینیه که در سال ۱۳۹۱ کلنگ زنی شده است ۴۰۰ میلیون تومان هزینه در برداشته که ۵۰ درصد آن توسط سازمان هوافضای سپاه کشور و بسیج سازندگی استان تهیه و ۵۰ درصد آن نیز با خودیاری مردم به اتمام رسید.

در این مراسم از خانواده شهیدان احمدی جوان شهید مدافع جرم استان بوشهر و شهید ابراهیم زارعی شهید شاخص سال ۹۵ روستای درازی تجلیل و از سید مسعود سجادی رزمنده شاخص این روستا تقدیر شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان:

بندر شهید کلاتری چاپهار مرز مجاز دریایی مسافری شد

بهشتی مراحل پایانی خود را می‌گذراند و در صورت سپری کردن مناسبات سیاسی در وضعیت فعلی، شاهد راهاندازی اسکله‌ها با مدرن‌ترین تجهیزات روز دنیا در پایان اسال خواهیم بود.

وی ادامه داد: نگاه ما در مورد فعالیت بندرچاپهار نگاه صفتی و جزیره‌ای نیست بلکه یک نگاه فرا ملی است به همین منظور راهاندازی خط مسافری بین چاپهار – عمان که در آینده نزدیک شاهد آن خواهیم بود را در دستور کار خود قرار داده‌ام.

آقایی در مورد وضعیت سالن مسافری گفت: در حال حاضر آماده‌سازی سالن را به اتمام رسانده‌ام و در حال نصب سیستم سرمایشی، نصب کانترها، صندلی‌ها، سیستم مخابراتی و طراحی چگونگی استقرار دستگاه‌های مرتبط با مسافر هستیم.

۳۳ هزار معلم در کشور واجد شرایط بازنشتگی هستند

شرایط موجود قانع باشیم.
کیانی اظهارکرد: نباید به خاطر مسائل سیاسی شایسته‌سالاری را فراموش کنیم، چراکه این مهم به منزله خیانت به خون شهدایان به ویژه شهدای دانش آموز است.
وی ادامه داد: ۳۳ هزار نفر از معلمان آموزش و پرورش واجد شرایط بازنشتگی هستند و این درحالیست که به همین تعداد فارغ‌التحصیل دانشگاه فرهنگیان که شامل ورودی‌های سال ۹۱ هستند، وارد آموزش و پرورش می‌شوند.

معاون دانشگاه فرهنگیان کشور ادامه داد: باید تدابیر لازم برای ورود معلمان جدید به بدنه آموزش وپرورش اندیشیده شود و زمینه ارائه آموزش‌های مادام‌العمر برای این قشر بوجود آید.وی افزود: رهبر معظم انقلاب، دانشگاه فرهنگیان را در سه سال گذشته در سخنان خود مورد توجه قرار دادند و ما نیز باید در عرصه رقابتی توسعه علم، فرهنگ وتحول خواهی شتاب بیشتری دهیم.کیانی افزود: در سال جاری نیز ۱۲ هزار نفر از دانشجویان ورودی ۹۲ و ۹۱ جذب می‌شوند، همچنین ۸۰۰۰ نفر نیز از ورودی‌های بهمن ۹۲ و ۱۸ هزار نفر نیز در همراه آینده جذب می‌شوند و هیچگونه کمبودی در صورت بازنشتسگی احتمالی برخی نیروها نخواهیم داشت.

معاون دانشگاه فرهنگیان کشور گفت: همچنین ۳۲۰۰ نفر از طریق ماده ۲۸ و ۱۸۰۰ نفر هم دبیر فنی و حرفه‌ای جذب می‌شوند.

به گزارش ایسنا، در این مراسم از زحمات فروزان ادیب‌فر تقدیر و حسین پیرپایی به عنوان سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان لرستان منصوب شد.

معاون نظارت،ارزیابی و تصمیم کیفیت دانشگاه فرهنگیان کشور گفت: ۳۳

هزار نفر از معلمان آموزش و پرورش واجد شرایط بازنشتسگی هستند.
بیه گزارش ایسنا، غلامرضا کیانی در مراسم تودیع و معارفه سرپرست امور مدیریت پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان لرستان که در دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد، گفت: مهندس بازوند استاندار لرستان نگاه مثبتی به دانشگاه فرهنگیان دارد و مدیریت پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان استان تعاملات خوبی با مدیریت ارشد استان دارد.

وی، وظیفه اصلی پردیس‌ها را آموزش، پژوهش و کار فرهنگی دانست و بسا بیان اینکه باید این وظیفه بخوبی انجام شود و این امر با ایجاد لایه استانی محقق خواهد شد، بیان کرد: علیرغم اینکه دانشگاه فرهنگیان یک نهاد آموزشی ماموریت گراست باید از نگاه منطقه‌ای در مدیریت آن اجتناب شود. معاون نظارت، ارزیابی و تصمیم کیفیت دانشگاه فرهنگیان کشور، گفت: دانشگاه فرهنگیان یک نهاد ملی است و باید به تمام مردم کشور خدمات ارائه داده و در تربیت معلم از نگاه منطقه‌ای دوری کند.

کیانی اضافه کرد: تربیت نسل آینده وتوسعه این کشور بستگی دارد به اینکه دانشگاه فرهنگیان چگونه به تربیت معلم می‌پردازد و با یک نگاه بلندنظرانه ملی در جهت ارتقای کیفیت این دانشگاه تلاش کرده وهمکاری کند.وی با بیان اینکه در منشور کیفیت آموزش، با حداقل‌های تربیت معلم حرفه‌ای وکلاس وکلاس‌داری فاصله وجود دارد، اما به ایمان و اراده این نقضان جبران می‌شود، تصریح کرد: تربیت معلم با استئانداردهای واقعی فاصله زیاد دارد و نباید به



یکشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵

۲۷ رمضان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۴۵

■ خبر ■

حضور «هرادی» نماینده مردم هرمزگان

درمسجدجایی‌اوزیهیا

■هرادی نمایند مردم با حضور در مسجد جایی بازار اوزیه‌ای بندرعباس گفت: اقتصاد وایازار در هر جامعه ای بنای سازندگی و دوم است بنابراین باید بازار و اقتصاد ما سالم باقی بماند تا اقتصاد سالمی داشته باشیم.به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، وی افزود: کاسب نزد خدوند از اجر و بهره زیادی برخوردار است و کسبپ حلال یکی از مواردی است که در دین ما مکرر به آن تاکید شده است .بنابراین باید کاسبان صادق ونجیب با دقت وحساسیت به دادوستد بپردازند وکسب روزی حلال را مورد توجه خود قراردهند.
هرادی در جمع بازاریان افزود: مسئولان استان در تلاشند تا موانع سرمایه گذاری و بهبود اقتصادی را دراستان رفع نمایند تا شاهد پویایی اقتصاد را فراهم نمایند.

جزئیات بخشودگی جرایم کارفرمایان

خوش حساب

■معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی ضمن تشریح جزئیات قانون بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب گفت: افرادی که در گذشته دچار مشکل شدند تا ۲۷ شهریور برای ارائه درخواست مهلت دارند. به گزارش مهر، محمدرحسن زدا در مورد بخشودگی جرایم کارفرمایان خوشحساب گفت: در این خصوص مصوبهای از هیات دولت گرفتهیم و از این پس رویکرد و نگاه تأمین اجتماعی، بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب است.وی به تسهیلات ارائه شده در این مورد اشاره کرد و افزود: قصد داریم با این اقدام به کارفرمایان نشان دهیم که متوجه گر فتاری و نگرانی های آنها هستیم؛ چرا که این افراد در طول سالهای اخیر با تحریم ها و کاهش و تومنات شدید نرخ ارز با حوادث غیرمترقبهای مواجه بودند که باعث شد نتوانند تکالیف قانونی خود را به موقع انجام دهند و گاهی دچار جریمه های سنگینی شدند.به گفته زدا، سازمان آنها را درک می کند و متوجه است که شرایط سختی داشتهاند، به همین دلیل کارفرمایان خوش حساب می توانند به تأمین اجتماعی مراجعه و درخواست خود را ارائه دهند و بعد از بررسی و تصوب خوش حسابی آنها، مشمول بخشودگی جرایم می شوند.معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی در مورد قسط بندی جرایم تاکید کرد: مدل های متنوعی در اختیار آنها قرار می گیرد و اختیار انتخاب با آنهاست که به صورت قسط بندی اصل حق بیمه را پرداخت کنند که البته اگر قسط بندی طولانی مدتی را انتخاب کنند از بخشودگی کمتری برخوردار می شوند.وی با اشاره به اینکه این قانون دائمی است، گفت: افرادی که در گذشته دچار این مشکل شدهاند تا ۲۷ شهریور سال جاری مهلت سه ماهه ای را برای آنها تعیین کرده ایم تا درخواست خود را ارائه کنند، اما برای افرادی که از این به بعد دچار مشکل می شوند، قانون دائمی است و هیچ سقفی ندارد.

اطلاعیه



ما زمان هرگز استراحت

بیمه شده گرامی ؛

احتراما“ مشاهده گردیده افراد سود جو و شرکت های بیمه ای

تحت عناوین مختلف با سوء استفاده از نام بیمه سلامت و با معرفی

خود بعنوان نماینده سازمان بیمه سلامت ایران ، اقدام به اخذ

وجه در قبال ارائه کارت بیمه سلامت از مردم می نمایند به اطلاع

می رساند این شرکت ها هیچگونه وابستگی به سازمان بیمه سلامت

ندارند وتنها متولی طرح سلامت بیمه همگانی در استان ، اداره کل

بیمه سلامت و نمایندگی های مجاز این سازمان می باشند

انتخاب با شماست

سامانه نوبت دهی تلفن همراه و اینترنتی

۱- به مراجعه به پایگاه اینترنتی WWW.VISIT123.IR ودانلود نرم افزار از صفحه مربوطه

۲- با استفاده از بار کد خوان تلفن همراه خود بارکد مقابل را اسکن وآن را از مارکت های دزدبهره دانلود نمائید.

پشتیبانی از اندروید

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان هرمزگان

روابط عمومی

اداره کل منابع طبیعی

وآبخیزداری هرمزگان

دوستان و هموطنان عزیز

برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

قبل از ترک محل از خاموش شدن کامل آتش مطمئن شویم



پل ارتباطی مردم و سازمان

۱۵۰۴

آماده دریافت تظاری آتش سوزی، تخلف و تصرف
اراضی ملی، تظاری چوب و ...

یکشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵
۲۷ رمضان ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۲۴۵
مجموعه پیام‌های شهدای هرمزگان

حدیث افلاکیان

شهید عباس کریمی
آرمان من همنشین شدن با شاهزاده قاسم و علی اکبر حسین (ع) می باشد و اگر شهید ششم بدان که من تنها فرزند شما نیستم؛ بلکه فرزند ۳۶ میلیون ایرانی می باشم.

شهید عیسی کریمی
جان و مال ما از آن خداست بعنوان امانت نزد ماست و در موقع لزوم آنرا تقدیم درگاهش می کنیم.

شهید غلام مستاجری برنطین
من حلقه امواج شهادتیم بی صبرانه انتظار شهادت را می کشم. در این هیاهو که از هر سو بر انقلاب و کشور تجاوز می شود من که سرباز کوچکی در کاروان سرخ خینی هستم مشتاقانه و عاشقانه به سوی شهادت می روم.

شهید مهران مرادی زاده

حضرت امام حسین (ع) عاشقانی همچون پروانه دارد که به دور شمع وجودش حلقه زدنند و چاشنان را عاشقانه در کربلای مطهرش اهدا کردند تا درس آزادگی به ما شیعیان حسین بدهند که هیچ معنی گوارتر از شهادت نیست.

شهید جعفر محمدی
بدانید که من بی هدف به جبهه نیامدم. اگر شهادت تصبیم شد بدانید که شهید شده‌ام است و شما مرا از دست نداده اید بلکه به پیشگاه خداوند تعالی هدیه کرده اید.

شهید ابراهیم ماندگاری
از شهادت من نگران نباشید و این را هم بدانید که بنده امانتی در نزد شما بودم؛ خوش به سعادت شما که نزد خداوند اجر و پاداش دارید.

شهید عبدالرضا مریدی
اینک به ندای امام لیک گفته ایم و راه سرخ شهادت را که امام حسین (ع) استادش بوده است تا سرحد جان پیش خواهیم برد، اکنون بدانید که مژده ای بس بزرگ برای شما رسیده است و فرزند شما که هدیه ای از طرف شما بوده است را خدا پذیرفته است و چه افتخاری بزرگتر از این که تصبیب شما شده است.

شهید موسی تهوری
اگر روزی لیاقت پیدا کردم و به سوی معبود خویش شتافتم که شهادت خود کنایست بر قلب تاریخ و اگر زنده ماندم نامه هایم را ششادم می گیرم بر ظلم ستمگران. اگر روزی اجازه ام به دستتان رسید بر مرگ سرخم نگران نشوید و حتی سیاه نپوشید که دشمنان اسلام خوشحال می شوند.

شهید فرزاد مسافری
آرزوی من این است به شهادت برسم چون آن را افتخار بزرگی برای خود می دانم.

■**اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان**

با اهدای خون

زندگی را هدیه کنید

سازمان انتقال خون خوزستان



حضور «مرادی» نماینده مردم در مسجد حضرت فاطمه بندرعباس

مرادی نماینده مردم هرمزگان در محفل انس با قرآن واقع در مسجد حضرت فاطمه معصومه بندرعباس حضور یافت.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با حضور در محفل انس با قرآن کریم که در مسجدحضرت فاطمه معصومه (س) بندرعباس برگزار گردید اظهار داشت: ماه مبارک رمضان ماه تلاوت قرآن است وهمگان تلاش کنیم تا باقی مانده این ماه نهایت استفاده معنوی را ببریم.

وی گفت: سعی و تلاشی کنیم با رفتار وکردارمان معنویت تلاوت قرآن کریم را تا رمضان سال آینده در وجودخودمان حفظ کنیم.

مرادی در پایان این محفل روحانی ضمن آرزوی توفیق در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان افزود: از خداوند میی خواهم دراین روزهای پایانی ماه میهمانی خدا، توفیق خدمت بندرعباس برقرار گردید اظهار داشت: ماه مبارک رمضان ماه تلاوت قرآن است وهمگان تلاش کنیم تا باقی مانده این ماه نهایت استفاده معنوی را ببریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم

از ورود ۱۷ خیرکشوری در قالب کاروان شمیم وحی با هدف کمک به آزادی زندانیان دیون غیرعمد (بدهکار) قشم، خیر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، حجت الاسلام سید مهدی موسوی اجاقی گفت: کمک به نیازمندان، مستندان، محرومان جامعه و همچنین خانواده دیگر زندانیان و کمک مالی برای ساخت مسجد نیز از دیگر اهداف سفر کاروان شمیم وحی به این جزیره می باشد. وی افزود: اقدام خداپسندانه خیرین کشوری در ماه

فعالان فرهنگی

مساجد سیریک

«میثاق نامه مسجد»

امضا کردن

فروش فرش پلاستیکی به نفع معلولین «بستک»



نمایشگاه هنرهای تجسمی به همت گروه «هستمت» با حضور مسئولین، خیرین شهرستان و مردم خیر اندیش بستک به نفع معلولین برپا شد. به گزارش مهر، اعضای گروه هستمت در شهرستان بستک با جمع آوری بیش از ۱۵ هزار و ۳۳۰ عدد درب بطری پلاستیکی اقدام به ساخت یک فرش ۶ متری کرده و با فروش آن، به معلولین کمک کردند. فرش پلاستیکی با قیمت ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال عرضه شد و با رقابت بین خیرین- در نهایت به قیمت ۲۵ میلیون ریال توسط یکی از خیرین خریداری شد و خیرى دیگر نیز خرید ۱۰ عدد ویلچر و ۱۰ عدد واکر را قبول کرد.

هنرمندان انجمن هنرهای تجسمی شهرستان بستک بر درآمد زایی بهتر و کمک به معلولین اقدام به طراحی و ساخت یک فرش ۲*۳ متری با درب های پلاستیکی و برپایی نمایشگاه کردند که با پایان با فروش فرش و کمک های مردمی مبلغ پنج میلیون و نهصد و هفت هزار و پانصد تومان جمع آوری شد.

در بازدید مدیرعامل منطقه آزاد قشم از دالان هنر و صنایع صورت گرفت

تاکید بر راهاندازی سریع تنها سینمای «قشم»

اینکه دالان هنر و صنایع در فضایی به طول ۱۰۰ متر و عرض ۷ متر موقعیت مناسبی را برای معرفی هنر دستان مردم بومی منطقه ایجاد کرده، گفت: به‌طور میانگین در روزهای عادی افزون بر ۷۰۰ نفر از این بل برای تردد استفاده می‌کنند. علیرضا کسساری ادامه داد: این حجم از تردد و فضای مناسبی که برای ارائه هنر انتخاب شده باعث می‌شود مردم هرچه بیشتر با هنر و زیبایی های قشم آشنا شوند. وی گفت: در این دالان آثاری از صنایع دستی قشم، آثار هنری، نمادهایی از جاذبه‌های گردشگری جزیره و آنچه مربوط به زیبایی‌های قشم است در معرض دید رهگذران قرار می‌گیرد.

کسساری با تقدیر از حمایت‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری این سازمان جهت راهاندازی دالان فرهنگی هنری قشم، گفت: توسعه فضاهای فرهنگی هنری از رویکردهای اصلی سازمان منطقه آزاد قشم می‌باشد.

ورود کاروان شمیم وحی به «قشم»

مبارک رمضان که با مشارکت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و اداره تبلیغات اسلامی شهرستان انجام شده است، باعث آزاد شدن جمعی از زندانیان بدهکار و مساعدت به دیگر اهداف

این سفر خواهد شد. به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم، خیرین نیکوکار کاروان شمیم وحی برای هر زندانی جرایم غیرعمد تا مبلغ ۵۰ میلیون ریال کمک می کنند و مبالغی را نیز به خانواده دیگر زندانیان، نیازمندان و محرومان اهدا خواهند کرد.وی یادآور شد: افراد خیر در

«میثاق نامه مسجد» به این ناحیه مقاومت بسیج سپاه سیریک، دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی درحوزه مقاومت بسیج روستای پالور این شهرستان به امضا رسید. مصطفی کریمی زاده، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک در این مراسم از اهمیت و نقش مسجد در جامعه سخن گفت و عنوان کرد: مسجد از آغاز نه تنها محل نیایش و عبادت، ذکر و عظم

و خطابه و تجمع مؤمنان در ساعات خاصی بوده، بلکه محل ابلاغ تکلیفات، و دستورها و آموزه های دینی، جایگاه قضاوت و دادرسی، ستاد

پندرعیاس تشییع ودر قطعه مفاخر آرامستان این شهر به خاک سپرده شد.

به گزارش دریا، این خواننده معروف هرمزگانی که در هفته جاری دربیمارستان بستری بود، چهارشنبه شب در بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس بر اثر ایست قلبی درگذشت.رئیس انجمن موسیقی هرمزگان گفت: حسن پیغان متولد چهارم آبان ۱۳۵۵ در بندرعباس بوده و از وی سه آلبوم پشیمون، فراد منی و دوستم داری به جا مانده و در اجرای هم وطن بارضا صادقی و فرزاد فریزن هم خوانی و کارمشرک با زنده یاد ناصر عبدلهی داشته است.

کاینوش جهانپخش افزود: یاد و خاطره این خواننده یاب که بارها برای مردم کشورمان اجرا کرده درذهن مردم بویژه هنرمندان وهنردوستان باقی خواهد ماند.



پیکر خواننده پاپ هرمزگان در قطعه مفاخر آرام گرفت

پیکر حسن پیغان خواننده پاپ هرمزگان با حضور جمعی از مسئولان، هنرامندسان استان وخانواده آن مرحوم از مقابل تالار شهید آوینی بندرعباس تشییع ودر قطعه مفاخر آرامستان این شهر به خاک سپرده شد.

به گزارش دریا، این خواننده معروف هرمزگانی که در هفته جاری دربیمارستان بستری بود، چهارشنبه شب در بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس بر اثر ایست قلبی درگذشت.رئیس انجمن موسیقی هرمزگان گفت: حسن پیغان متولد چهارم آبان ۱۳۵۵ در بندرعباس بوده و از وی سه آلبوم پشیمون، فراد منی و دوستم داری به جا مانده و در اجرای هم وطن بارضا صادقی و فرزاد فریزن هم خوانی و کارمشرک با زنده یاد ناصر عبدلهی داشته است.

کاینوش جهانپخش افزود: یاد و خاطره این خواننده یاب که بارها برای مردم کشورمان اجرا کرده درذهن مردم بویژه هنرمندان وهنردوستان باقی خواهد ماند.

فرشک و هنر

نگاهی به کارنامه «حسن پور شیرازی» در تلویزیون؛

بازیگری سهل گزین اما نکته بین



کاراکتری تکراری را به نمایش می‌گذارد باز هم تاکید می‌شود که گویا پرکاری، فرصت و حوصله تمرکز روی نقش و پرداخت مناسب را از سلب کرده است.

تجربه نشان داده که پورشیرازی هر گاه مجال و زمان کافی در اختیار داشته، توانسته شخصیتی متفاوت را پیافریند و نقشی ماندگار را به نام خود ثبت کند.
نشانه‌های این ادعا می‌شود فیلم مهمان مامان و سنتوری، هر دو متعلق به فیلمساز جریان‌سازی چون داریوش مهرجویی، حسن پورشیرازی در دو سریال اخیرش، کیسا و برادر، حرف تازه‌ای برای گفتن ندارد و چیز تازه‌ای را برای مخاطبان قاب کوچک رون نمی‌کند. او در چهره نقش‌های تکراری و فاقد پیچیدگی‌ها و خصوصیات دراماتیک گرفتار آمده است و به نوعی فقط خود را تکرار می‌کند. شاید حتی این سوال برای مخاطب پیش آمده باشد که چگونه است در روزگار پیکاری و خاندنشینی بسیاری از بازیگران پرسابقه، او پشت سر هم نقش می‌گیرد و سریال بازی می‌کند؟!

سهل‌گزینی در تلویزیون
اگر در مقام قیاس، مقایسه‌ای داشته باشیم میان نقش‌های پورشیرازی در آثار سینمایی و سریال‌های تلویزیونی، این شبانه بیش می‌آید که او بر سر انتخاب‌های تلویزیونی‌اش نوعی ساده‌الگاری و سهل‌گزینی را در پیش گرفته است.
شخصیت‌هایی که این بازیگر در فیلم‌های سینمایی به آنها جان بخشیده است، به‌مراتب پیچیده‌تر و غامض‌تر به نظر می‌رسد. برای نمونه او در فیلم «ستوری» ایفاگر نقش سخت و دشوار یک معاد به آخر خط رسیده است که اتفاقا از پس آن خوب برآمده پس در فیلم «همان مامان» چقدر ماهرانه و استادانه، ریزکاری‌های شخصیت یک آیاتاریجی ییکار شده عشق سینما را از آب و گل درآورده است. چنین سختگیری و نکته‌بینی، کمتر در آثار تلویزیونی پورشیرازی می‌خورد. هر چند همان‌طور که قبلا هم ذکرش رفت، توانایی‌های این بازیگر به او امکان داده که کلم همین نقش‌ها را از آب بیرون بکشد و کار نسبتا قابل قبول و مخاطب‌پسندی را ارائه کند.

مساجد با حضور نوجوان و جوانان فعال می شود و حضور افراد پیر و سن در مساجد طبیعی است زیرا ، آن ها دیگر راهد و متدین شده اند.وی بیان کرد: با انگیزه آهلی، روحیه جهادی و برنامه ریزی صحیح، هدفمند و منسجم در راستای اطاعت از فرمایشات ولی امر مسلمین حضور امام خانه ای (حفظه الله) نهایت تلاش، همت و همدلی، همکاری و هم افزایی، برای تحقق آرمان های انقلاب اسلامی، امام راحل(ره) درجذب جوانان به مساجد فراهم شده است و مساجد آماده جذب دحاکتری مردم می باشد .

مساجد استان هرمزگان نیز گفت: مسجد، بهترین مکان برای نوجوان و جوان است و حضور آنها در مسجد فرصتی است که با فرایض دینی و سبک زندگی آشنا شوند.

وی افزود: اگر بخواهیم یک مسجد ممتاز و با حضور فعال جوانان داشته باشیم، باید امکانات و شرایطی را فراهم کرد و ما زمانی که تصمیم گرفتیم نوجوان و جوان را جذب مسجد کنیم، تا حدی این امکانات و شرایط را فراهم کردیم.علی اسلامی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سیریک نیز گفت: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند،

بران:همان همیشهگی

پورشیرازی در سریال برادر هم در قالب یک تاجر متدین و خوشنام،

نماز، انسان را به اصالت بندگی بر می گرداند

وی با اشاره به اینکه در سایه نهادهین شدن فرهنگ نماز، فضای مهربانی و اخلاق در جامعه حاکم خواهد شد، اظهار داشت: اگر فرهنگ نماز را به درستی در جامعه گسترش دهیم، دیگر شاهد پهنجیاری های اجتماعی نخواهیم بود.وی در ادامه به ظرفیت کانون های فرهنگی هنری مساجد اشاره کرد و گفت:ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی باید از بتانسیل و ظرفیت کانون های مساجد شهرستان های مختلف در راستای اشاعه فرهنگ نماز به بهترین شکل ممکن استفاده کنند.

درویش نژاد همچنین افزود: روسای ادارات شهرستان ها باید از برنامه های کانون ها با محوریت نماز به صورت ویژه حمایت کنند.وی در خاتمه با تاکید بر بازسازی و زیباسازی نمازخانه های ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی و مجتمع های فرهنگی، اذعان کرد: ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی باید با اجرای برنامه های جذاب، بستر لازم را برای حضور گسترده کارکنان در نمازجماعت را بیش از پیش فراهم سازند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با بیان اینکه نماز، انسان را

به اصالت بندگی بر می گرداند، گفت: رسالت مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی، توجه دادن افراد با اصالتشان است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، علیرضا درویش نژاد با اشاره به آیه «اقم الصلاة لذکری»، خاطرنشان کرد: نماز، موجب یاد خدا می شود؛ لذا نماز بهترین شاخصه ای است که ما را

به اصالت بندگی سوق می دهد.وی، ایجاد فضای شور و نشاط معنوی در جامعه را از وظایف فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه ترویج نماز دانست و بر فعال شدن همه انجمن ها در این زمینه تاکید کرد و افزود: گاهی یک اثر هنری نظیر فیلم، شعر، داستان و اثر موسیقایی می تواند تاثیر گذاری بیشتری در امر ترویج فرهنگ نماز داشته باشند.درویش نژاد با تاکید بر اینکه باید بدون شاعران، بر نماز را گسترش دهیم، عنوان کرد: اجرای برنامه های مرتبط با فرهنگ نماز باید به گونه ای باشد که نقش نماز در جای جای زندگی افراد نمایان شود.

اطلاعیه حامی تربیت حافظ قرآن

قابل توجه مسئولین ادارات دولتی، نهادهای قرآنی، خیرین ودلسوزان عزیزومحترم جامعه ی دینی

بآرزوی قبولی طاعات وعبادات در ماه پرخبرو برکت رمضان، باتوجه به تاکیدمقام معظم رهبری بر تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم در کشور و اهمیت نشرفرهنگ ببرنامجها ومعارف قرآن مجیددر جامعه ی اسلامی واهمیت فزاینده ی این مهم درمناطق محروم ودور افتاده ،اینجانب "حسن زارعی "کارشناس تفسیرقرآن ومسئول حفظ خانه قرآن "بلبل آباد"بشاکرد بااستعانت از خداوندمنان طرح ر حله شبانه روزی حفظ ۶جز قرآن کریم ربابنت نام ۵۰قرآن آموز ازهمه ی روستهاوشهرستان بشاکردبامربوبگری۳۳استفادمچرب که از شهرستان استهبان دعوت شده اند را بمدت دوماه در تابستان در دست اجرا دارم .ازآنجاکه اهداف والا هزینه های بالا دارد و خانه قرآن ومردم منطقه اولحاظ مالی درمضیثه می باشند، اجرای این طرح جهاد فی سبیل الله محسوب شده و بسیج همگانی رامی طلبد. اعلام می کنم که دراجرای موفق این طرح بامشکل مالی ودربرآورد هزینه ها بامکبود مبلغ ۱۰میلیون تومان مواجه شده ایم. لذاایازمند یاری سبز مسئولین،نهادهاد وخبرین محترم هستتیم.

لذااتقاضامندیم بطاخررضای خدا دراین ماه مبارک هر کسی توان دارد بصورت نقدی وباقالام موادغذایی مارادراجرای این طرح یاری فرمائند.

◀اجرکم عندالله "حسن زارعی"مسئول حفظ قرآن روستای "بلبل آباد" بشاکرد

تلفن تماس:۰۹۱۷۵۷۶۷۱۰۷۰

استفاده از تاکسی = کمک به اشتغال پایدار و قانونی

◀ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بندرعباس

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان



فرصت های بهتر برای صنعت کشور های در حال رشد در کرواتاگرد های بین المللی است

یاس

یکشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵

۲۷ رمضان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۴۵
